

Madsen Fanø ApS

Sønder Nytoft 23 B, Nordby, 6720 Fanø

CVR-nr. 13 44 04 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2017.

Johnny Madsen
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Madsen Fanø ApS Sønder Nytoft 23 B Nordby 6720 Fanø
	Hjemmeside: www.johnnymadsen.com
	CVR-nr.: 13 44 04 92
	Stiftet: 1. september 1989
	Hjemsted: Fanø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johnny Madsen, direktør
Revision	Vestjysk Revision A/S statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig
Modervirksomhed	Nesdam ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive koncertvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 751.911 mod kr. 220.199 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Koncertaktiviteten er steget på grund af pladeudgivelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.502.671	912.958
1 Personaleomkostninger	-558.189	-552.876
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.009	-37.635
Driftsresultat	914.473	322.447
Andre finansielle indtægter	83.538	46.856
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.652	-81.276
Resultat før skat	964.359	288.027
Skat af årets resultat	-212.448	-67.828
Årets resultat	751.911	220.199
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Overføres til overført resultat	451.911	20.199
Disponeret i alt	751.911	220.199

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.920	70.929
Materielle anlægsaktiver i alt	40.920	70.929
Anlægsaktiver i alt	40.920	70.929
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	11.146	11.426
Andre tilgodehavender	25.497	22.399
Tilgodehavender i alt	36.643	33.825
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.646.112	1.714.059
Værdipapirer i alt	2.646.112	1.714.059
Likvide beholdninger	367.391	339.002
Omsætningsaktiver i alt	3.050.146	2.086.886
Aktiver i alt	3.091.066	2.157.815

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.402.492	950.581
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>1.827.492</u>	<u>1.275.581</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.199	50.655
Gæld til tilknyttede virksomheder	937.133	628.198
Selskabsskat	209.554	65.707
Anden gæld	73.688	137.674
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.263.574</u>	<u>882.234</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.263.574</u>	<u>882.234</u>
Passiver i alt	<u>3.091.066</u>	<u>2.157.815</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	553.649	547.920
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.540</u>	<u>4.956</u>
	<u>558.189</u>	<u>552.876</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.037	29.197
Andre finansielle omkostninger	<u>3.615</u>	<u>52.079</u>
	<u>33.652</u>	<u>81.276</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nesdam ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.